
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.82.2017

BURMISTRZ MIASTA KOLA

z dnia 25 maja 2017r.

w sprawie upoważnienia dotyczącego Pani Renaty Rucińskiej - Inspektora Wydziału
Księgowości Urzędu Miejskiego w Kole.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Zarządzenie Nr OR.0151-30/09 Burrriistrza Miasta Koła z dnia 26 marca 2009 r. traci moc.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi w Zespole ds. Kadr i Płac.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmi


